PA 12 SELBSTVERLÖSCHEND
Linearer halbstarrer, selbstverlöschender hellblauer Schlauch aus PA 12 für
industrielle Druckluftnetze.
CARATTERISTICHE
Linearer halbstarrer, selbstverlöschender Schlauch aus PA 12, halogenfrei, nach UL
94 V2 zertifiziert, für industrielle Druckluftnetze entwickelt. Lieferbar in Rollen oder in
4 m langen geraden Stangen, für die Beförderung von Luft auf Produktionslinien als
Ersatz für Metallleitungen. Kombiniert den Vorteil des geringen Gewichts und der
Möglichkeit des Zuschneidens mit einer einfachen Schlauchschneidezange.
SEKTOREN
INDUSTRIEBEREICH
ANWENDUNGEN
VAKUUM WERKZEUGMASCHINEN
SELBSTLÖSCHENDE EIGENSCHAFTEN
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/de/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TRA2.7X4 2.7 mm 4 mm 0.65 mm 25 mm 34 BAR A
TRA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 35 mm 36 BAR A
TRA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 60 mm 25 BAR A
TRA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 95 mm 20 BAR A
TRA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 16 BAR A
TRA12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 140 mm 20 BAR A
TRA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 170 mm 16 BAR A
TRA15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 205 mm 16 BAR A
TRA18X22 18 mm 22 mm 2 mm 225 mm 18 BAR A
TRA20X24 20 mm 24 mm 2 mm 270 mm 16 BAR A
TRA24X28 24 mm 28 mm 2 mm 375 mm 13 BAR A
TRA25X30 25 mm 30 mm 2.5 mm 340 mm 16 BAR A
TRA34X40 34 mm 40 mm 3 mm 505 mm 14 BAR A
2/3
DRUCK / TEMPERATUR
Betriebstemperaturen: von -40 °C bis 80 °C
Sicherheitsfaktor auf Berstdruck: 3:1
Nebenstehend: Diagramm des Druckabfalls in % als Funktion der Temperatur
20°C 100
30°C 72
40°C 64
50°C 52
60°C 47
70°C 44
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
3/3